
Ředitelství silnic a dálnic ČR

a

SWIETELSKY stavební s.r.o . 

Dodatek č.2 k SOD Č.09EU-002747 

Název akce: 1/35 Hnanice - Bořek pod Troskami

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 09EU-002747 
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: S17-056-0003



Dodatek č.2 k SOD
Číslo u objednatele: 09EU-002747 
Číslo u zhotovitele: S17-056-0003

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo:
Zastoupený:
Osoba odpovědná:

Číslo smlouvy:
IČO:
DIČ:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
generální ředitel 
|, ředitel správy Liberec 

Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 
09EU-002747 
659 93 390 
CZ65993390

(dále jen „objednatel") na jedné straně

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: 
Sídlo:
Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
Sokolovská 192/79,186 00 Praha 8 - Karlín

|, oba na základě plné moci

Korespondenční adresa: Kašparova 1010/30,460 06 Liberec -  Liberec VI - Rochlice 
(platí zároveň jako fakturační adresa)

IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Číslo účtu:

480 35 599 
CZ48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
MONETA Money Bank a.s.

Telefon:
Fax:

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních I, ředitel oblasti Liberec 

|, ekonom oblasti Liberec 
Oba společně na základě plné moci

Ve věcech technických I, ředitel oblasti Liberec

(dále jen „zhotovitel") na druhé straně

Smlouva o dílo č. S17-056-0003 Dodatek č.2 Stránka 1 z



2. Předmět díla
2.1. Názevdíla I/35 H nan ice - B o řek  pod T roskam i

3. Článek 3. Cena odstavec 3.1. se upravuje:

Vzhledem k posunutí termínu dokončení díla na základě fyzických podmínek na staveništi při realizaci díla se 
jeho cena upravuje:

Cena díla dle základní SoD: 

Součet změn dla Dodatku č.2 

Cena díla dle dodatku č. 2: 

21% DPH dle dodatku č .2 :

5 291 050,41 Kč 

48 128,00 Kč 

5 339 178,41 Kč 

1 121 227,47 Kč

Celková cena díla s DPH dle dodatku č. 2: 6 460 405,88 Kč

(slovy: pětmilionůtřistatřicetdevěttisícstosedmdesátosmkorun a čtyřicetjedenhaléř bez DPH)

Změna objemu prací na objektu č.180, je vyčíslena v příloze č.1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem č.2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

..... . . 2 7 -09- 2017V Liberci, dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Objednatel

V Liberci, dne ^ ^

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zhotovitel

ředitel správý Liberec ředitel oblasti Liberec

ekonom oblasti Liberec
oba společně, na základě plné moci

Smlouva o dílo č. S17-056-0003 Dodatek č.2 Stránka 2 z 2



DodateK ^

ROZPOČET

SO 180 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
JK S O  :

Výměra Cena

p.č. Popis MJ Cena jednotková
Množství dle 

SOD
Provedeno Provedeno 

k 1 . v měsíci v měsíci
Provedeno 

ke konci měsíce
K provedení 

zbývá
Provedeno k 

1. v měsíci
Provedeno v 

měsíci
Provedeno 

ke konci měsíce
K provedení zbývá

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ Í REGULACI A OCHRANU  
DOPRAVY
KOMPLETNÍ DIO PO DOBU STAVBY DLE ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE A POŽADAVKŮ NA PROVEDENÍ A KVALITU DLE 
ŘSD, R-PLÁNŮ A PROVOZNÍCH SMĚRNIC ZAHRNUJÍCÍ
- PŘECHODNÉ SVISLÉ I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, 
DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A SVĚTELNÉ SIGNÁLY, JEJICH DODÁVKU, 
MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, KONTROLU, ÚDRŽBU, SERVIS, 
PŘEMÍSŤOVÁNÍ, PŘEDZNAČOVÁNÍ A MANIPULACE S NIMI
- SOUČÁSTÍ DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ JE I PŘÍPADNÉ POUŽITÍ 
PROVIZORNÍCH SVODIDEL (BETONOVÉ, OCELOVÉ), PŘÍPADNĚ 
SVĚTELNÁ VÝSTRAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
-ZA JIŠ TĚN Í INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI PRO PROJEDNÁNÍ DIO 
(ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACE) KČ

Celkem
276 500,00 48 128,00 324 628,00

276 500,00 48 128,00 324 628,00

0,00

0,00

Původní lhůta pro DIO 10/2016-06/2017 
Nabídková cena 276.500,- / 9 měs. / 30 dny

Prodloužení lhůty 
od 1.7.2017 do 16.8.2017 
Cena za DIO nové ( 1024 x 47 )

Stránka 1 z 1



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky Dodatek č.2

Stavba: 16038 I/35 HNANICE - BOŘEK POD TROSKAMI
číslo a název SO: SO 180 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
číslo a název rozpočtu: 180 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Poř.
č . p o l .

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

02720

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
KOMPLETNÍ DIO PO DOBU STAVBY DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A POŽADAVKŮ 
NA PROVEDENÍ A KVALITU DLE ŘSD, R-PLÁNŮ A PROVOZNÍCH SMĚRNIC ZAHRNUJÍCÍ
- PŘECHODNÉ SVISLÉ I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A 
SVĚTELNÉ SIGNÁLY, JEJICH DODÁVKU, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, KONTROLU, ÚDRŽBU, 
SERVIS, PŘEMÍSŤOVÁNÍ, PŘEDZNAČOVÁNÍ A MANIPULACE S NIMI
- SOUČÁSTÍ DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ JE I PŘÍPADNÉ POUŽITÍ PROVIZORNÍCH 
SVODIDEL (BETONOVÉ, OCELOVÉ), PŘÍPADNĚ SVĚTELNÁ VÝSTRAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
- ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI PRO PROJEDNÁNÍ DIO (ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA 
KOMUNIKACE)

KČ

Všeobecné konstrukce a práce

C e l k e m

324 628,00 

324 628,00

Původní lhůta pro DIO 10/2016-06/2017 9 měsíců
Nabídková cena 276.500,- / 9 měs. / 30 dny 1 024 Kč / den

Prodloužení lhůty 
od 1.7.2017 do 16.8.2017 47 dnů

Cena za DIO nové ( 1024 x 47 ) 48128 Kč

Stránka 1 z 1


